
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-570

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13535953 1307788 Смук Анастасія Богданівна
54983481 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112889 Дошкільна 
освіта

129,259

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13979878 1329792 Бабунич Марія Петрівна
54965427 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111208 Початкова 
освіта

138,640

2 13695533 1329792 Башук Марія Ігорівна
55005996 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146204 Початкова 
освіта

127,444

3 13721911 1329792 Добрянська Кароліна Мар`янівна
55006049 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159897 Початкова 
освіта

131,880

2



4 13819990 1329792 Марщівська Наталія Богданівна
53590922 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253080 Початкова 
освіта

119,852

5 13806343 1329792 Таргоній Владислава Олександрівна
53829856 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0205460 Початкова 
освіта

136,591

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13527154 1350787 Вощинкіна Катерина Михайлівна
52795207 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0196124 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

153,000

2 13495035 1350787 Дорош Ірина Ігорівна
55106980 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208422 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

153,429

3 14047146 1350787 Іваницька Ірина Ігорівна
54436957 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177662 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

189,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14213933 1365205 Ямбор Максим Богданович
54494471 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256150 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

161,308

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

016 Спеціальна освіта/016.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13625608 1362696 Гонак Наталія Богданівна
24127600 BK 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0156873 Корекційна 
психопедагогік
а

131,462

2 14053317 1362696 Денщикова Софія Ігорівна
54417093 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164744 Корекційна 
психопедагогік
а

157,533

3 13905602 1362696 Здоровега Богдан Михайлович
54167874 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0032147 Корекційна 
психопедагогік
а

161,300

6



4 13561001 1362696 Поповиченко Олександра Олегівна
52292316 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0139074 Корекційна 
психопедагогік
а

144,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13422560 1416082 Вус Вероніка Вікторівна
54961064 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209896 Інформаційна 
діяльність, 
бібліотечна та 
архівна справа

139,370

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14103515 1365273 Данілова Анастасія Олексіївна
53392941 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0013939 Історія та 
археологія

173,250

2 13604345 1365273 Камінський Василь Володимирови
ч

53459832 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0107105 Історія та 
археологія

165,500

3 13796729 1365273 Карабин Софія Русланівна
54501042 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264155 Історія та 
археологія

164,167

9



4 13963298 1365273 Кашкова Вікторія Сергіївна
54586260 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069716 Історія та 
археологія

144,000

5 13514964 1365273 Крижанівський Дмитро Анатолійович
53105309 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0315010 Історія та 
археологія

146,250

6 13707800 1365273 Пашківська Дар`я Русланівна
54568365 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096939 Історія та 
археологія

143,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14058913 1355477 Занік Софія Василівна
54969898 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262883 українська мова 
та література

136,800

2 13686452 1355477 Зрум Анна Олександрівна
54381886 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180306 українська мова 
та література

141,667

3 13511276 1355477 Караман Аліна Василівна
53564150 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147990 українська мова 
та література

158,200

11



4 13609246 1355477 Кірікова Єва Андріївна
55074156 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002806 українська мова 
та література

150,000

5 13810001 1355477 Сикуринець Лілія Василівна
53591068 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0196551 українська мова 
та література

139,500

6 13683769 1355477 Стружук Вікторія Вікторівна
54379320 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233164 українська мова 
та література

151,167

7 14084522 1355477 Тарасова Анна Михайлівна
53017233 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0197638 українська мова 
та література

156,750

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14118043 1363849 Бабченко Неля Владиславівна
55104179 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213651 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,929

2 13586543 1363849 Бесага Анастасія Іванівна
54994173 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100722 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,357

3 14006737 1363849 Волос Діана Русланівна
54986198 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042809 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,286

13



4 14033900 1363849 Вострікова Віолетта Володимирівна
54981052 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144883 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

140,000

5 13682738 1363849 Гозда Ольга Михайлівна
54520045 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010475 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,857

6 13726296 1363849 Гріщенкова Анжеліка Сергіївна
54996991 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088169 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,643

7 13823157 1363849 Давидовська Софія Володимирівна
54990414 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053665 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,667

8 13869036 1363849 Дністрян Аліна Василівна
54965784 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145268 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

140,357

9 14156977 1363849 Дністрянська Ірина Іванівна
53469919 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0473865 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,600

10 13800692 1363849 Жила Діана Богданівна
54994094 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088780 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,071

11 13423013 1363849 Імшеніцкая Тетяна Павлівна
54760698 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004514 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,643

12 13613002 1363849 Мельник Богдана Євгеніївна
53862916 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0044384 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

144,545

14



13 13984261 1363849 Мойса Марта Василівна
54962022 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275111 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,786

14 14117486 1363849 Морміль Христина Максимівна
54970056 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178939 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

141,357

15 13973789 1363849 Назаркевич Оксана Андріївна
54345939 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0234050 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,455

16 14135682 1363849 Ногач Ярина Сергіївна
54193337 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0100370 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,636

17 14130968 1363849 Олійник Іванна Ігорівна
54200422 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0316005 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

153,500

18 13501082 1363849 Поричук Карина Віталіївна
54351534 BH 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0138414 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,909

19 14013937 1363849 Свиридюк Аліна Сергіївна
55127895 BK 10.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188572 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

143,214

20 13603628 1363849 Сенчук Олена Володимирівна
54995619 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189881 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,500

21 13650082 1363849 Смолин Оксана Ігорівна
54975964 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012437 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,714

15



22 14090695 1363849 Сцібало Анастасія Іванівна
55106924 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130058 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

142,643

23 14161695 1363849 Сцюрко Любов Віталіївна
55034895 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213690 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,000

24 13710873 1363849 Тормишова Єлизавета Артурівна
52704651 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0256714 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,182

25 13556839 1363849 Турчин Ірена Сергіївна
54939807 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021249 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,500

26 13494257 1363849 Чепель Софія Романівна
52701542 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102034 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,786

27 13866132 1363849 Чмир Віталій Володимирови
ч

54992801 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173446 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,214

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13871208 1296662 Беспрозванних Анастасія Владиславівна
53663926 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0177431 Журналістика 160,818

2 13955606 1296662 Бішко Марія Василівна
54341616 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0249636 Журналістика 163,050

3 13612289 1296662 Власюк Захарій Павлович
54974879 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142868 Журналістика 130,815

17



4 14012123 1296662 Деркач Софія Богданівна
54976588 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179437 Журналістика 157,556

5 13987229 1296662 Доля Аліна Вадимівна
52604347 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0151200 Журналістика 180,778

6 14013893 1296662 Євгенова Аліна Олегівна
46380990 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0008889 Журналістика 153,815

7 13654773 1296662 Заяць Віта Віталіївна
54166769 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0232314 Журналістика 179,450

8 13719788 1296662 Корнійчук Маргарита Петрівна
54448203 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068453 Журналістика 141,250

9 14186855 1296662 Кропачева Яна Олександрівна
52913192 BC 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0259593 Журналістика 169,250

10 13901128 1296662 Лойко Дарія Василівна
55087538 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206500 Журналістика 152,074

11 14167114 1296662 Маханкіна Каріна Миколаївна
54992677 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213273 Журналістика 155,481

12 13817864 1296662 Мочерад Андріана Олександрівна
54188194 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0114475 Журналістика 142,318

13 13685166 1296662 Паюк Анна Вадимівна
54669590 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123863 Журналістика 139,069

18



14 14218876 1296662 Петрова Маргарита Олександрівна
54002845 KB 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0010554 Журналістика 154,700

15 13684242 1296662 Подолець Вікторія Ігорівна
54347358 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0068152 Журналістика 143,850

16 13877809 1296662 Сапронова Андріана Назарівна
54989679 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144792 Журналістика 134,621

17 13894666 1296662 Серебрякова Алісія Андріївна
54986567 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189177 Журналістика 148,741

18 14227586 1296662 Сіряк Юлія Володимирівна
54989472 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179227 Журналістика 145,889

19 13584465 1296662 Слободянюк Олександр Вікторович
51341323 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277419 Журналістика 125,138

20 14056220 1296662 Стриганин Марта Ігорівна
54310901 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0235098 Журналістика 139,450

21 13963808 1296662 Торопова Поліна Олегівна
54144362 KB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0145112 Журналістика 140,850

22 13914947 1296662 Черноконь Аліна Олександрівна
54199909 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0050741 Журналістика 176,227

19



23 14166006 1296662 Шевчик Надія Юріївна
52349849 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0076062 Журналістика 190,105

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13503096 1292352 Булеца Максим Павлович

55113185 AK 08.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058850 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

143,667

2 14070384 1292352 Великоконь Софія Валентинівна

54806425 KB 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116992 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,960

21



3 13711766 1292352 Вишковська Галина Миколаївна

52842347 TE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020700 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

146,840

4 13811434 1292352 Кобзаренко Євгенія Ігорівна

52528972 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0302754 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

161,350

5 14175667 1292352 Констанкевич Соломія-Надія Іванівна

54806392 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020774 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

157,040

6 13878318 1292352 Лагоцький Владислав Тарасович

54978993 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254977 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

167,120

7 13631534 1292352 Лихопатер Вікторія Дмитрівна

54961483 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157462 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

135,185

8 13809238 1292352 Мартинчук Тетяна Сергіївна

54901453 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253931 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

138,640

22



9 13893858 1292352 Мацюра Діана Ярославівна

54198942 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0088031 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

164,850

10 13850645 1292352 Меренич Ольга Іванівна

54524871 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071452 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

128,240

11 13553388 1292352 Михайлюк Марта Василівна

54489274 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089056 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

147,840

12 13669145 1292352 Ніконець Ілля Іванович

54897982 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261693 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

149,400

13 13635865 1292352 Павлишин Юлія Петрівна

54983879 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043908 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

139,600

14 13906885 1292352 Переста Ангеліна Василівна

54524951 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103417 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

143,760

23



15 13587534 1292352 Сахно Анна Володимирівна

53954671 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0071612 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

152,450

16 14137569 1292352 Семенців Анна Дмитрівна

54506370 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247140 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,920

17 14071453 1292352 Сень Сніжана Тарасівна

54901575 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136702 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

174,240

18 14125859 1292352 Тарновська Ельнара Мар`янівна

55009196 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000356 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,040

19 13422593 1292352 Храмкова Марта Костянтинівна

53564049 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166336 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

145,280

20 13991773 1292352 Шершун Михайло Леонідович

50628451 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0178243 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

171,700

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13951178 1336859 Балагутрак Вікторія Миколаївна
54188251 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0186830 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

166,250

2 13557412 1336859 Березовська Діана Романівна
54989846 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122600 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

138,400

3 14211030 1336859 Боднар Богдан Юрійович
52554660 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0118453 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

139,650

25



4 14090157 1336859 Войтенко Діана Володимирівна
54661661 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069481 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

136,360

5 14150343 1336859 Гарасимяк Олеся Михайлівна
37959878 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0309012 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

124,625

6 13430885 1336859 Гнатик Максим Миколайович
53926814 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0016893 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

157,263

7 13884961 1336859 Горбачевська Соломія Миколаївна
54294713 BA 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0259203 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

148,700

8 14040228 1336859 Дюндіна Тетяна Олександрівна
31087957 AP 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0284650 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

127,250

9 13570993 1336859 Загорулько Алла Василівна
48476803 TA 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0246891 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

157,360

10 13726187 1336859 Зуб Ольга Богданівна
54239870 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0248332 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

122,100

11 14194909 1336859 Кафтан Назар Олексійович
55054837 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068861 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

149,926

12 14217084 1336859 Кузіль Олексій Сергійович
54239837 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0182216 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

151,350

26



13 13591450 1336859 Курній Аліна Дмитрівна
54806551 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073387 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

128,500

14 13960618 1336859 Ляшкевич Діана Петрівна
53425492 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0197679 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

159,250

15 14032846 1336859 Мамчич Валерія Романівна
54869970 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200299 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

158,480

16 13871882 1336859 Мяснікова Дана Данилівна
55037238 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025246 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

143,600

17 14185645 1336859 Павлукович Соломія Тарасівна
53590952 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176486 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

133,889

18 13605873 1336859 Побережник-
Демчина Вікторія Миколаївна

55006032 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071709 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

125,963

19 13988137 1336859 Стадник Назар Петрович
54200648 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312082 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

153,640

20 13665069 1336859 Стець Діана Володимирівна
54976606 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057074 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

151,120

21 14181463 1336859 Стогній Софія Дмитрівна
54115906 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0079887 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

134,650

27



22 13992840 1336859 Столярський Маркіян Олегович
54993341 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057408 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

154,800

23 14068261 1336859 Строцька Соломія Іванівна
55000212 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106031 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

150,560

24 14168054 1336859 Сцюрко Любов Віталіївна
55034895 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213690 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

154,440

25 13797022 1336859 Фовріш Михайло Михайлович
54055142 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040475 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

126,625

26 13729199 1336859 Чепіль Христина-
Діана Олегівна

54994363 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063561 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

121,680

27 13563497 1336859 Шев`як Анастасія Петрівна
52722710 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066043 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

143,000

28 14191875 1336859 Ямельська Анна-Марія Вячеславівна
54068137 AK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0221657 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

139,500

29 13609521 1336859 Яріш Ірина Андріївна
54974921 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159021 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

139,296

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14238838 1416076 Букса Юлія Ігорівна
55004857 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028114 Маркетинг 150,920

2 14226992 1416076 Волошин Оксана Юріївна
54976639 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066072 Маркетинг 146,680

3 14110049 1416076 Волошина Дарина Олександрівна
52905951 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0013817 Маркетинг 198,000

29



4 13951536 1416076 Ганькулич Марія Михайлівна
52757624 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0057144 Маркетинг 152,900

5 14103643 1416076 Гнідець Марія Миколаївна
52707822 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0335518 Маркетинг 152,850

6 13717159 1416076 Григор`єва Юлія Олегівна
54978475 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050686 Маркетинг 138,680

7 14192435 1416076 Диса Марія Петрівна
54659206 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248792 Маркетинг 134,815

8 13995767 1416076 Діденко Аліна Анатоліївна
53168032 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0052318 Маркетинг 148,250

9 13882583 1416076 Заньчак Юлія-Олена Андріївна
54981094 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051111 Маркетинг 147,480

10 13879023 1416076 Карабин Ірина Василівна
54989850 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199994 Маркетинг 152,520

11 13548890 1416076 Клець Тетяна Павлівна
54533708 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172566 Маркетинг 121,360

12 14063975 1416076 Круп`як Анастасія Романівна
54981321 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126427 Маркетинг 140,720

30



13 14151135 1416076 Кучер Анна Віталіївна
54218395 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0226763 Маркетинг 152,000

14 14155413 1416076 Леньо Вікторія Михайлівна
53372533 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0181459 Маркетинг 165,100

15 13976000 1416076 Мельник Анжела Романівна
54991918 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032110 Маркетинг 131,720

16 14105921 1416076 Мельникович Владислав Михайлович
54486086 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095634 Маркетинг 137,000

17 14018942 1416076 Музика Юрій Володимирови
ч

54981431 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221184 Маркетинг 161,125

18 13820426 1416076 Муха Богдана Віталіївна
54525462 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110111 Маркетинг 157,040

19 13893558 1416076 Панас Сергій Васильович
54968750 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184312 Маркетинг 145,926

20 14105795 1416076 Труш Галина Володимирівна
52707831 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0335708 Маркетинг 139,950

21 13520872 1416076 Чопей Вікторія Степанівна
53007320 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0190895 Маркетинг 151,750

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14003823 1346411 Бандура Діана Михайлівна
37060937 BK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317421 Право 150,148

2 13521714 1346411 Ємчук Анна Андріївна
53926763 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0137652 Право 185,900

3 13463331 1346411 Єрьоменко Вікторія Вікторівна
54102161 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0073324 Право 180,650

32



4 13643968 1346411 Зварич Ольга Василівна
54984319 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122996 Право 152,750

5 13696376 1346411 Кеньо Ілона Володимирівна
54990397 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091936 Право 188,321

6 13747883 1346411 Козак Юлія Андріївна
54976385 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058739 Право 173,074

7 13807034 1346411 Краєвський Артем Володимирови
ч

53453221 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0243357 Право 200,000

8 13762295 1346411 Лазор Андрій Андрійович
54980768 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196738 Право 177,179

9 14197172 1346411 Перегінець Тетяна Володимирівна
54507831 BA 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292207 Право 152,893

10 13951086 1346411 Пилипенко Софія Володимирівна
55034741 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013814 Право 186,607

11 13610510 1346411 Приймич Анна Романівна
54188260 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0178326 Право 180,550

12 14031783 1346411 Середний Владислав Ярославович
52873348 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0236223 Право 158,850

33



13 14102667 1346411 Солоділова Анастасія Володимирівна
54792070 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078414 Право 157,393

14 13942443 1346411 Хомин Олена Ігорівна
55003099 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210634 Право 156,520

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13986827 1296833 Гриценко Ірина Петрівна
53850082 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0117388 Біологія 142,053

2 14219568 1296833 Залецький Роман Дем`янович
53448320 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0279886 Біологія 189,300

3 14154327 1296833 Лаврів Маркіян Володимирови
ч

54978627 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180784 Біологія 124,846

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13605181 1378884 Підгайна Тетяна Миколаївна
54376529 BC 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300913 Харчові 
технології

134,833

2 13638248 1378884 Сорокіна Вероніка Андріївна
54445225 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179700 Харчові 
технології

120,360

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13874153 1298668 Владичко Софія Тарасівна
54986602 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221279 Готельно-
ресторанна 
справа

164,200

2 14159476 1298668 Воробйова Яна Сергіївна
53473247 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0012183 Готельно-
ресторанна 
справа

150,100

3 13623219 1298668 Горяча Мар`яна Степанівна
54754040 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045085 Готельно-
ресторанна 
справа

128,154

37



4 13983272 1298668 Зозуля Оксана Романівна
53004956 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0233229 Готельно-
ресторанна 
справа

142,300

5 13750771 1298668 Карпінець Вероніка Ігорівна
54972917 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091530 Готельно-
ресторанна 
справа

145,533

6 13462466 1298668 Кузик Вікторія Тарасівна
54984270 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078631 Готельно-
ресторанна 
справа

128,867

7 13438634 1298668 Міщенко Юлія Юріївна
53445045 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0203688 Готельно-
ресторанна 
справа

144,200

8 13896357 1298668 Подобєд Ліка Віталіївна
54810394 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127567 Готельно-
ресторанна 
справа

141,308

9 13994005 1298668 Попович Альбіна Михайлівна
54058587 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0124853 Готельно-
ресторанна 
справа

147,900

10 13808767 1298668 Юхман Христина Василівна
53009350 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0087978 Готельно-
ресторанна 
справа

144,800

11 13491284 1298668 Яворська Яна Тарасівна
54209565 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0050875 Готельно-
ресторанна 
справа

154,100

12 14220825 1298668 Якубович Анастасія Романівна
54194756 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0250443 Готельно-
ресторанна 
справа

182,500

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13496362 1338546 Гудкова Поліна Олексіївна
54954418 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006906 Туристична 
діяльність

138,467

2 13758525 1338546 Нірода Євгенія Віталіївна
54953662 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072047 Туристична 
діяльність

132,308

3 13639756 1338546 Форманчук Аліса
54193565 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101751 Туристична 
діяльність

158,400

39



4 13565762 1338546 Шарова Євгенія Юріївна
53392086 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165674 Туристична 
діяльність

151,800

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-570

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13686481 1296834 Адамчук Валерія Віталіївна

54634112 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170379 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

157,833

41



2 13861277 1296834 Галюта Софія Віталіївна

54199664 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0056079 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

162,600

3 13424606 1296834 Гудз Анна-
Христина Северинівна

49815339 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0147536 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

177,400

4 13947515 1296834 Папроцька Христина Тарасівна

54179856 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0082359 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

192,100

5 13531225 1296834 Поліщук Анастасія Вячеславівна

54376909 BC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238049 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

163,267

42



6 13924454 1296834 Рославцева Тереза Андріївна

52719314 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0169047 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

170,500

7 14098292 1296834 Ткаченко Крістіна Володимирівна

52917823 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0324676 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

162,400

8 13562915 1296834 Хоцкіна Софія Євгенівна

53801492 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0199320 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

160,750

9 14072296 1296834 Чорненький Віктор Романович

53146434 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0105185 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

176,100

43


